
Apple on Fire

Doble Jack

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$8.900

$8.900

Jack Fire, manzana natural, jugo de
limón y syrup de canela.

Jack 7 y Jack Honey, syrup de
membril lo y tónica.

COCTELERIA 
DE AUTOR

Gin Cavallino

Italiana Rica

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$6.900

$7.400

Gin, campari ,  vermouth rosso, jugo de
limón y jugo de piña.

Amaretto, jugo de arándanos, l imón,
espumante brut y arándanos frescos.

La Propia . . . . . . . . . . . . . . . . $6.900

Pisco, triple sec, maracuyá, syrup de
canela y toques de angostura.

Sour Fresh

Negroni Spicy

Vicuña

Parma Negroni

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$6.900

$6.900

$6.900

$7.900

Pisco sour a base de pepino y piña. 

Vermouth extra dry, campari ,  gin,
goma de cardamomo y rocoto.

Pisco nacional, amaretto, jugo de
limón y syrup de membril lo.

Campari ,  gin, jugo de pomelo, tónica
premium y angostura. 

Vaina al Fuego . . . . . . . . . . . . . . . . $6.900

JackFire, oporto, licor de cacao y huevo. 

Don Vitto . . . . . . . . . . . . . . . . $6.900

Pisco añejado con infusión de canela
y anís estrella, amaretto y caramelo.

SCHOP DE CERVEZA

CERVEZA ERDINGER

Heineken/Royal

Alkoholfrei 
(cero alcohol)

Weissbier 5,3°

Dunkel 5,3°

Urweisse 4,9°

Pikantus 7,3°

Oktoberfest 5,7°

Heineken Botella

Kunstmann
Lager/Torobayo 

Austral Calafate/
Torres del Paine

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . .

$3.900

$5.900

$5.900

$5.900

$7.400

$7.400

$7.400

$7.400

$7.400

$7.400

$3.900

$4.600

$4.900

500 CC

Heineken
Cero Alcohol  . . . . . . . . . . . . . . . . $3.400

330cc 500cc



Tropicalmeister

Aperol, pisco republicano, jagermeister
y mix de jugos. 

Manhattan

Caribe Fresh

Eurocaribean

Illusione Magic

Mandinga

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$6.900

$8.900

$8.900

$8.400

$8.400

Ron, macerado de albahaca, jugo de
limón y syrup de piña. 

Ron, drambuie, triple sec y l imón. 

Gin, jugo de limón, syrup de
frambuesa, jengibre y ginger ale.

Pisco Republicano, l icor de cassis,
ginger beer premium y l imón.

COCTELERIA TRADI

Vodkatini

Daikiri

Daikiri Sabores

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$8.400

$4.900

$5.900

Caipiriña

Caipiriña Maracuyá
o Sabores 

Mojito Tradicional

Mojito Sabores
(Frutas/Cucumber)

Mojito Jack 

Piña Colada

Cosmopolitan

Ruso Blanco/Negro

Dry Martini

Negroni

Clavo Oxidado

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$4.400

$4.900

$4.900

$5.400

$8.900

$7.400

$6.400

$6.400

$7.900

$8.400

$7.900

Vaina  . . . . . . . . . . . . . . . . $4.900

 . . . . . . . . . . . . . . . . $6.400

Bloody Mary

Padrino

Moscow Mule

Sangría/Melvin

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$6.900

$8.400

$6.900

$4.400

Pisco Sour

Mango Sour o Sabores

Whisky Sour

Amaretto Sour

New York Sour

Pisco Sour Catedral

Pisco Sour Basílica

Pisco SourPeruano Pemium 

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

$3.900

$3.900

$5.400

$4.900

$8.900

$5.900

$7.900

$6.400



Piscola / Chilcano 

Mistral  35°

Pisco Peruano Gran Cruz

Republicano Transparente

Republicano Envecejido

Chilcano Tradicional
y Sabores

 . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$5.400

$6.900

$6.400

$7.400

$5.400

PISCO

Alto del Carmen 40°

Alto del Carmen 35°

. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . .

$5.900

$4.900

Sangría

Mojito Sabores  . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . $11.900

$12.900

JARRAS 1 LITRO

Borgoña/Clery/Melvin  . . . . . $11.900

Tequila Margarita

Tequila Sunrise

Shot Tequila Herradura

 . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . $6.900

$6.900

$6.900

TEQUILA

Shot Tequila
Jimador $5.900 $19.900

Aperol / Ramazzotti

Flor de Sauco

Campari / Chambord

Limoncello casa

. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$7.900

$7.900

$8.400

$7.900

SPRITZ

Frangelico Spritz  . . . . . . . . . . . . . . . . $8.900

Aperitivo de vino macerado en
hierbas de sabor amargo. 
Se sirve con tónica

Campari

Luther Rosso

Limache Dry
(Rosso/Bianco)

Cinzano (Rosso/Bianco)

Martini (Rosso/Bianco)

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .

$7.400

$7.400

$7.400

$5.400

$5.400

VERMOUTH

Punt e Mes

Cynar

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$5.400

$6.900

Absolut Blue con
tónic/naranja

Stolichnaya Sabores

Stolichnaya 

 . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

$6.400

$5.400

$6.400

VODKA

Ron Flor de Caña
4 años 

Ron Flor de Caña
12 años

 . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$6.900

$10.900

CUBA LIBRE

x1 x4



Jägermeister

Fernet Branca

Limoncello

Drambuie

Bitter Araucano

Baileys

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

$5.900

$4.900

$5.400

$6.900

$3.900

$6.400

Licor Alemán en base a hierbas, de
color oscuro, amargo y dulzón.

Digestivo Argentino en base a
hierbas añejado en barricas.

Licor Italiano dulce en base a
cáscaras de l imón maceradas.

Licor Escocés a base de Whisky,
miel ,  hierbas y especias.

Digestivo de Valparaíso, mezcla
amarga y dulce.

Licor Irlandés en base a whisky
y crema.

BAJATIVOSBotánico y/o Ahumado

Bombay Sapphire

Tanqueray

Beefeater

Hendrick's

. . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$7.400

$8.900

$7.400

$9.400

GIN

Gin Chileno

Tónica Premium

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$8.900

$2.900

Jack Daniels Tennessee

Glenfiddich 12

Jim Beam Bourbon

Johnnie Walker
Rojo Escocés

Johnnie Walker
Negro Escocés

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . .

$7.900

$8.900

$5.900

$5.900

$8.900

WHISKY A LAS ROCAS

 . . . . . . . . . . . . . . . .

Grant's

Gentleman Jack

$5.900

$8.900

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

BEBESTIBLES

Café Cortado / Latte

Agua Premium c/s gas

Bebidas

Jugo Natural 1L

Limonada

Jugo Natural

         . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$2.900

$2.900

$2.400

$7.900

$4.500

$3.900

Tradicional / Menta/ Jengibre 

Café Expresso / 
Longo  / Té  . . . . . . . . . . . . . . . . $1.900



Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Merlot

Carmenere

Carmenere

Merlot

CEPAS TINTO RESERVA 

GRAN RESERVA

$13.900

$19.900

$5.400

VINOS DE NUESTRA CARTA
Botella      Copa

Sauvignon Blanc

CEPAS BLANCO RESERVA

Chardonnay

Undurraga Brut

Chandon Brut

Riccadonna Brut

Viñamar Brut  . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .

$11.900

$11.900

$24.900

$22.900

$3.900

$3.900

$12.900

ESPUMANTES Botella           Copa


